الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

20 جون 2003ء 19 ربیع الثانی 1424 ہجری - 20 احسان 1382 عیش جلد 53-88 نمبر 136

سستی سے بچنے کی دعا

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ یہ دعا کرتے تھے۔

اے اللہ میں بے کسی اور سستی اور بزدلی اور بڑھاپے سے تیری پناہ میں آتا ہوں۔

(صحیح بخاری، کتاب الدعوات باب القعود من فقنة الصحيا حديث نمبر 5890)

نصرت جہاں اکیڈمی کا شاندار نتیجہ